gabineteiema21@gmail.com
Rua Primeiro de Maio, n°80. Bairro Anil.

São Luís/MA. 65046-280

ERRATA N.º 2 DE EDITAL

O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

MARANHÃO - IEMA, autarquia estadual vinculada à Secretaria de Estado da Educação -

SEDUC, no uso de suas atribuições legais e, conforme Calendário de Eventos previsto na

ERRATA N.º 1, torna público, para conhecimento dos interessados, a presente ERRATA DO

EDITAL N.º 10/2023 - PROCESSO SELETIVO INTERNO PROGRAMA

INTERCÂMBIO ESTUDANTIL “BOLSA ESCOLA BILÍNGUE” COLÔMBIA ,

veiculada no dia 19 de outubro de 2023.

ONDE SE LÊ: “09. DO RESULTADO FINAL 09.1 O resultado final será divulgado no dia

16/11/2023, no site oficial da Instituição (https://iema.ma.gov.br/).”

LEIA-SE: “09. DO RESULTADO FINAL 09.1 O resultado final será divulgado no dia

31/10/2023, no site oficial da Instituição (https://iema.ma.gov.br/).”

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes do

instrumento contratual pactuado entre as partes, não especificamente alterado por este termo.

São Luís/MA, 18 de outubro de 2023.

ABENAIAS ALMEIDA SILVA

Diretor-Adjunto Pedagógico do IEMA

mailto:gabineteiema21@gmail.com

		2023-10-19T13:17:22-0300
	ABENAIAS ALMEIDA SILVA:14878186372